
Zarządzenie Nr 19/2011
Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą

z dnia 17 lutego 2011 roku

w sprawie zmian w Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2011 rok – uruchomienie
rezerwy.

Na podstawie art. 222 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157,  poz. 1240) zarządzam, co następuje:

§ 1  Zmienia się plan wydatków Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2011 rok, zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

         Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą

                                                     Andrzej Kunt

 


